Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia as Secretarias de

Planejamento e Obras, solicitando informações de quando será realizado o recapeamento

asfáltico nas Ruas Alexandre Moraes, Miguel Durand, a inclusão da Rua Alcides Luiz Sampaio,

e o asfaltamento das Travessas Antônio Teixeira e das Palmeiras, finais das Ruas Antônio

Gregório e Dos Bastos, todas localizadas na Vila São Benedito.

11111111111111111
Protocolo: 0001717/2015

24/08/2015 - 16:01:19
REQ Requerimento 1378/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E OBRAS,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES DE QUANDO SERÁ REALIZADO O
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS ALEXANDRE MORAES,
MIGUEL DURAND, A INCLUSÃO DA RUA ALCIDES LUIZ SAMPAIO,
E O ASFALTAMENTO DAS TRAVESSAS ANTÓNIO TEIXEIRA E DAS
PALMEIRAS, FINAIS DAS RUAS ANTÓNIO GREGÓRIO E DOS
BASTOS, TODAS LOCALIZADAS NA VILA SÃO BENEDITO.

Senhor Presidente:

APROVADO
2 4 AbU. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que essas ruas estão esburacadas e necessitando de melhorias.

Considerando que é um pedido dos moradores do bairro.

Considerando que vai melhorar a mobilidade urbano e o visual do bairro.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia as

Secretarias de Planejamento e Obras, solicitando informações de quando será realizado o

recapeamento asfáltico nas Ruas Alexandre Moraes, Miguel Durand, a inclusão da Rua Alcides

Luiz Sampaio, e o asfaltamento das Travessas Antônio Teixeira e das Palmeiras, finais das Ruas

Antônio Gregório e Dos Bastos, todas localizadas na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2015.

Veread 	 OS GOM — CALCQ1)
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lote mento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1